
 Číslo smlouvy objednatele: 1439-2016-505101 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zahrádka 

 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Rudolfovská 493/80, 370 01 České Budějovice 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou 
KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ 
pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Jakeš, vedoucí Pobočky Český 
Krumlov 

Adresa: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

Zastoupen: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: 6v9764u 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 26085518 

DIČ: CZ26085518 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 smlouvy o dílo. 



 Číslo smlouvy objednatele: 1439-2016-505101 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zahrádka 

 
 

Článek I. 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26.10.2016 smlouvu o dílo č. 1439-

2016-505101, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 

Hněvanov“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše 

v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek II. 

V rámci přípravných prací byly u výše uvedené etapy zjištěny rozdíly ve skutečně zjištěných měrných 

jednotkách oproti měrným jednotkám uvedených ve smlouvě o dílo, a to následovně : 

Etapa 3.1.1. Smlouva - 

počet bodů 

Skutečnost – 

počet bodů 

Cena za 1 

bod 

Rozdíl 

Revize stávajícího bodového pole 1 7 1500 +6 bodů 

Doplnění stávajícího bodového pole 10 6 2000 - 4 body 

 

Počet měrných jednotek byl při zpracování nabídky ve výběrovém řízení stanoven a konzultován 
ve spolupráci s Katastrálním úřadem Český Krumlov. Při stanovení počtu měrných jednotek 
se vycházelo z odborného odhadu. Po rekognoskaci území zpracovatelem komplexní pozemkové 
úpravy bylo pro potřeby pozemkové úpravy celkově zrevidováno 7 bodů a celkem bylo zřízeno 6 nových 
bodů podrobného bodového polohového pole. 
 

Původní stav : 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

3.1. Přípravné práce         

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 1  1 500  1 500  

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10  2 000  20 000  

     21 500 

 

Nový stav : 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

3.1. Přípravné práce         

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 7 1 500  10 500  

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6  2 000  12 000  

     22 500 



 Číslo smlouvy objednatele: 1439-2016-505101 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zahrádka 

 
 
Celková cena díla se navyšuje o 1 000 Kč bez DPH. 

 

Nové znění Přílohy ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Zahrádka – Položkový výkaz činností je Přílohou 

tohoto Dodatku č. 1. 

 

Článek III. 

Dle výše uvedených skutečností se mění rekapitulace celkové ceny díla uvedená v bodě 6.1. 

Smlouvy o dílo takto: 

 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 269 100,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 619 300,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 185 600,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  160 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 234 000,- Kč 

DPH 21% 469 140,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 703 140,- Kč 

  

V ostatním zůstává tento bod Smlouvy o dílo nezměněn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Číslo smlouvy objednatele: 1439-2016-505101 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zahrádka 

 
 

Článek IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 

pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Českých Budějovicích dne………………  V Českých Budějovicích dne……………… 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………………….........  ………………………………………………......... 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.   Ing. Vendula Valentová 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj    jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o. 

 

 

V Českých Budějovicích dne……………… 

V technických záležitostech 

 

 

………………………………………………......... 

Ing. Josef Jakeš 

vedoucí Pobočky Český Krumlov 

 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 


